F:

CLASIFICACIONES CONCHIP
Clasificacion por Equipos

IT CROSS ESCOLAR - ARANDA DE
DUERO - ALEVIN FEMENINO

Concejalia de Deportes

1 CLUB:

Colegio MM Dominicas

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 1
2 5
3011
4 13
2 CLUB:

1 230 Nuria
5 231 Paula
11 233 Lucia
13 232 Marina
Colegio Claret

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 6

2 7

3 17

4 18
3 CLUB:

6 248 Marta

7 246 Alba

17 253 Ana

18 249 Noelia
COLEGIO VERA CRUZ

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 9
210
3 14
4 27
4 CLUB:

9 429 EUGENIA
10 237 Adriana

14 236 Lucia

27 433 NEREA

CEIP Santa Maria

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 12
2 15
3 20
4 21

5 CLUB:

12 261 Eva
15 264 Raquel
20 260 Sandra
21 262 Sara

CEIP Simo6n de Colonia

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 8
216
3 0w
4 4

8 241 Melisa

16 243 Miriam
22 242 Lorena

24 245 Nerea

30

Apellidos

Calcedo Pedreno
Sebastian Martinez
Cabestrero San Martin

Arribas Peinador

48

Apellidos

Garcia Gonzilez
Garcia Baquet
Santamaria del Barrio

Andrés Garcia

60

Apellidos

SANCHEZ MARTINEZ
Cuevas Schuffelmann
Cuevas Schuffelmann

PORTELA NUNEZ

68

Apellidos

Sevillano
Andaluz Rojas
Sanz Martin

Sevillano

70

Apellidos

Alvaro Delgado
Arnillas Ramirez
Herrero Lazaro

Ramirez Gallego

www.conchip.es

Club

Colegio MM Dominicas
Colegio MM Dominicas
Colegio MM Dominicas
Colegio MM Dominicas

Club

Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret

Club

COLEGIO VERA CRUZ
COLEGIO VERA CRUZ
COLEGIO VERA CRUZ
COLEGIO VERA CRUZ

Club

CEIP Santa Marfa
CEIP Santa Marfa
CEIP Santa Maria
CEIP Santa Marfa

Club

CEIP Simén de Colonia
CEIP Simén de Colonia
CEIP Simén de Colonia
CEIP Simén de Colonia

Tiempo Meta

0:03:58
0:04:15
0:04:26
0:04:30

Tiempo Meta

0:04:19
0:04:19
0:04:38
0:04:39

Tiempo Meta

0:04:22
0:04:26
0:04:33
0:05:006

Tiempo Meta

0:04:29
0:04:34
0:04:43
0:04:44

Tiempo Meta

0:04:20
0:04:37
0:04:47
0:04:59
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